
Łańcut, dnia 06 grudnia 2023 r. 
 

 

OA.2611.2.7.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Miasto Łańcut 

Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut 

tel. 17 225 22 02, fax 17 225 20 21 

 

Postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej równości 

kwoty 130 000 zł:  

Dostawa fabrycznie nowych, nieużytkowanych urządzeń wielofunkcyjnych, 

komputerów AIO i zasilaczy 

 

Wybrana oferta: 

Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 

Al. T. Rejtana 20 

35-310 Rzeszów 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy spełnia wymagania zawarte w zapytaniu 

ofertowym. Uzyskała najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

 
Lp Nazwa wykonawcy Cena brutto  Waga 

1 
Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 

Al. T. Rejtana 20 

35-310 Rzeszów 

59.202,97 zł 100 % 

2 
InFast Sp. z o.o. 

ul. Legionów 3 

35-111 Rzeszów 

63.295,80 zł 93,53 % 

3 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gąbka Sp. z o.o. 

Ul. Wolności 8 lok 4 

26-600 Radom 
68.572,50 zł 

Oferta nie spełnia 

minimalnych wymagań 

zawartych w OPZ w zakresie 

ilości pamięci RAM 

 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 


